УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ ОБРАЗАЦ - 2
Факултет техничких наука
Нови Сад

ОБРАЗАЦ ЗА ПИСАЊЕ ИЗВЕШТАЈА О ПРИЈАВЉЕНИМ КАНДИДАТИМА НА
КОНКУРС ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ САРАДНИКА УНИВЕРЗИТЕТА

I ПОДАЦИ О КОНКУРСУ, КОМИСИЈИ И КАНДИДАТИМА

1. Одлука о расписивању конкурса, орган и датум доношења

Одлука Декана Факултета техничких наука број: 01-2738/1 од 14.10.2025.

2. Датум и место објављивања конкурса

29.10.2025. године у Листу "Послови" број 1169.

3. Број сарадника са назнаком звања (сарадник у настави, асистент) и назив уже научне

области
Број сарадника: 3
Назив звања: сарадник у настави
Ужа научна област: Аутоматика и управљање системима

4. Састав комисије са назнаком имена и презимена сваког члана, звања, назива уже
научне области за коју је изабран у звање, датума избора у звање и назив факултета,
установе у којој је члан комисије запослен:

др Александар Ердељан, редовни професор, УНО: Аутоматика и управљање
системима, 14.07.2016., Факултет техничких наука, Нови Сад, председник

др Никола Јорговановић, редовни професор, УНО: Аутоматика и управљање
системима, 20.06.2013., Факултет техничких наука, Нови Сад, члан

др Мирјана Дамњановић, редовни професор, УНО: Електроника, 07.10.2016.,
Факултет техничких наука, Нови Сад, члан

5. Пријављени кандидати:

1. Ања Врањешевић
2. Емина Демировић
3. Миња Мрђен
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА

1. Име, име једног родитеља и презиме:

Ања (Милорад) Врањешевић
2. Звање:

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства
3. Датум и место рођења:

02.07.2002. Рума
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:

Незапослен.
5. Година уписа и завршетка основних студија:

Година уписа: 2021.
Година завршетка: 2025.

6. Студијска група, факултет и универзитет:
Студијски програм: Аутоматика и управљање системима
Одсек: Електротехника и рачунарство
Факултет: Факултет техничких наука, Нови Сад
Универзитет: Универзитет у Новом Саду

7. Успех у студијама:
Просечна оцена на основним академским студијама: 9,42

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор:

- Техничка средства аутоматике: 10 (десет)
- Микропроцесорски управљачки уређаји: 10 (десет)
- Хардверски интерфејси: 10 (десет)
- Примена ДСП у управљању: 9 (девет)

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита:

Тема дипломског рада: „Вишеагентски систем за извршење упита природним
говором у системима аутоматске оптичке детекције“
Оцена дипломског рада: 10 (десет).

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно

магистарским студијама:
-

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија:

Година уписа мастер академских студија: 2025.
Година завршетка мастер академских студија: -

3

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: -

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: -

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро,
добро,задовољавајуће
енглески: чита: одлично, пише: одлично, говори: одлично
руски: чита: врло добро, пише: врло добро, говори: врло добро

15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација):
Рачунарство и аутоматика, Аутоматика и управљање системима

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести

сва): -

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА

-
V. НАСТАВНИ РАД:

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента/сарадника у настави ):

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента/сарадника у настави: -

2. Ангажoваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету,

универзитету): -

3. Број часова недељно (вежби и семинара): -

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): -

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на
предмету, са фондом часова): -

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на

основним, специјалистичким и магистарским студијама: -

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: -

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):-

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација:

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања,
издавач):

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу
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са општим актом факултета

ђ) Остало

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): -

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања
и издавач): -

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима,

међународне изложбе и уметнички наступи): -

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или
спортски наступи на билатералном нивоу): -

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: -

6. Саопштења на међународним научним скуповима: -

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: -

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: -

9. Индекс компетентности: -

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски
текстови и др).

-
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД

-
VIII. ОСТАЛО
-
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА:

Ања Врањешевић је 2025. године завршила основне академске студије по студијском
програму – Рачунарство и Аутоматика на Факултету техничких наука у Новом Саду са
просечном оценом 9.42. Исте године је уписала мастер академске студије на студијском
програму Рачунарство и Аутоматика на Факултету техничких наука у Новом Саду.

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА
РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО:

Комисија констатује да кандидат Ања Врањешевић испуњава све услове прописане
Законом о универзитету Републике Србије, Статутом Универзитета, Статутом Факултета
техничких наука, као и критеријуме, прихваћене на Универзитету у Новом Саду за избор у
звање сарадника у настави за ужу научну област АУТОМАТИКА И УПРАВЉАЊЕ
СИСТЕМИМА.
Кандидат Ања Врањешевић поседује научно-стручне квалитете неопходне за успешан рад
у високошколској установи.
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II. БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА

1. Име, име једног родитеља и презиме:

Емина (Омар) Демировић
2. Звање:

Дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства
3. Датум и место рођења:

21.03.2003. Тутин
4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:

Незапослен.
5. Година уписа и завршетка основних студија:

Година уписа: 2021.
Година завршетка: 2025.

6. Студијска група, факултет и универзитет:
Студијски програм: Аутоматика и управљање системима
Одсек: Електротехника и рачунарство
Факултет: Факултет техничких наука, Нови Сад
Универзитет: Универзитет у Новом Саду

7. Успех у студијама:
Просечна оцена на основним академским студијама: 9,45

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор:

- Моделирање и симулација система: 10 (десет)
- Системи аутоматског управљања: 9 (девет)
- Софтверски алгоритми у системима аутоматског управљања: 10 (десет)
- Дигитални управљачки системи: 10 (десет)
- Пројектовање софтвера у системима управљања: 10 (десет)

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита:

Тема дипломског рада: „Пример примене великог језичког модела за предлагање
управљачких акција“

[…]

- Дигитални управљачки системи: 10 (десет)
- Пројектовање софтвера у системима управљања: 9 (девет)

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита:

Тема дипломског рада: „Аутоматизација процеса варионе пива“
Оцена дипломског рада: 10 (десет).

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно

магистарским студијама:
-

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија:
Година уписа мастер академских студија: 2025.
Година завршетка мастер академских студија: -
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1. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе: -

2. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству: -

3. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врлодобро,
добро,задовољавајуће
енглески: чита: одлично, пише: одлично, говори: одлично

4. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација):
Рачунарство и аутоматика, Аутоматика и управљање системима

III. КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести

сва): -

IV. ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА

-
V. НАСТАВНИ РАД:

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента/сарадника у настави ):

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента/сарадника у настави: -

2. Ангажoваност у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету,

универзитету): -

3. Број часова недељно (вежби и семинара): -

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): -

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на
предмету, са фондом часова): -

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на

основним, специјалистичким и магистарским студијама: -

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: -

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.):-

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација:

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања,
издавач):

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу
са општим актом факултета

ђ) Остало
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1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): -

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања
и издавач): -

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима,

међународне изложбе и уметнички наступи): -

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у станим
националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или
спортски наступи на билатералном нивоу): -

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи: -

6. Саопштења на међународним научним скуповима: -

7. Саопштења на домаћим научним скуповима: -

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор: -

9. Индекс компетентности: -

VI. СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски
текстови и др).

-
VII. ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД

-
VIII. ОСТАЛО
-
IX. АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА:

Миња Мрђен је 2025. године завршила основне академске студије по студијском програму
– Рачунарство и Аутоматика на Факултету техничких наука у Новом Саду са просечном
оценом 9.03. Исте године је уписала мастер академске студије на студијском програму
Рачунарство и Аутоматика на Факултету техничких наука у Новом Саду.

X. МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА
РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО:

Комисија констатује да кандидат Миња Мрђен испуњава све услове прописане Законом о
универзитету Републике Србије, Статутом Универзитета, Статутом Факултета техничких
наука, као и критеријуме, прихваћене на Универзитету у Новом Саду за избор у звање
сарадника у настави за ужу научну област АУТОМАТИКА И УПРАВЉАЊЕ
СИСТЕМИМА.
Кандидат Миња Мрђен поседује научно-стручне квалитете неопходне за успешан рад у
високошколској установи.
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XI. ПРЕДЛОГ ЗА ИЗБОР КАНДИДАТА У ОДРЕЂЕНО ЗВАЊЕ САРАДНИКА

На основу анализе рада пријављених кандидата, мишљења о испуњености услова за избор
у звање сарадника у настави и оцена изложених у овом Извештају, Комисија предлаже
Наставно-научном већу Факултета техничких наука у Новом Саду да се:

1. Ања Врањешевић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства
2. Емина Демировић, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства
3. Миња Мрђен, дипломирани инжењер електротехнике и рачунарства

изаберу у звање САРАДНИК У НАСТАВИ за ужу научну област

АУТОМАТИКА И УПРАВЉАЊЕ СИСТЕМИМА,

и да се са њима у том својству заснује радни однос.

ПОТПИСИ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ

_______________________________________
др Александар Ердељан, ред. проф, председник

_______________________________________
др Никола Јорговановић, ред. проф., члан

_______________________________________
др Мирјана Дамњановић, ред. Проф., члан
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