УНИВЕРЗИТЕТ У НОВОМ САДУ ОБРАЗАЦ - 2

ФАКУЛТЕТ ТЕХНИЧКИХ НАУКА

ОБРАЗАЦ ЗА ПИСАЊЕ ИЗВЕШТАЈА О ПРИЈАВЉЕНИМ КАНДИДАТИМА НА

КОНКУРС ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ САРАДНИКА УНИВЕРЗИТЕТА

-oбавезна садржина-

I ПОДАЦИ О КОНКУРСУ, КОМИСИЈИ И КАНДИДАТИМА

1. Одлука о расписивању конкурса, орган и датум доношења:

Одлука Декана Факултета техничких наука број 01-2734/1 од 14.10.2025.

2. Датум и место објављивања конкурса:

29.10.2025. публикација ˝Послови˝, Национална служба за запошљавање,

сајт http://www.nsz.gov.rs/

3. Број сарадника са назнаком звања (асистент приправник, асистент) и назив уже

научне области:

Један сарадник у звање АСИСТЕНТ за ужу научну област ТЕХНОЛОГИЈА И

ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАЂЕЊА И МЕНАЏМЕНТ.

4. Састав комисије са назнаком имена и презимена сваког члана, звања, назива уже

научне области за коју је изабран у звање, датума избора у звање и назив факултета,

установе у којој је члан комисије запослен:

1. др Игор Пешко, редовни професор, ФТН Нови Сад, УНО: Технологија и

организација грађења и менаџмент

2. др Владимир Мученски, редовни професор, ФТН Нови Сад, УНО: Технологија и

организација грађења и менаџмент

3. др Милена Кркљеш, редовни професор, ФТН Нови Сад, УНО: Архитектонско-

урбанистичко планирање, пројектовање и теорија

1. Пријављени кандидати:

МИЛАН ЈОВИН, маст. инж. грађ.

http://www.nsz.gov.rs/
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II БИОГРАФСКИ ПОДАЦИ О КАНДИДАТИМА

1. Име, име једног родитеља и презиме:

Милан, Предраг, Јовин

2. Звање:

Мастер инжењер грађевинарства

3. Датум и место рођења, адреса:

14.04.2001. год., Нови Сад, Република Србија

4. Садашње запослење, професионални статус, установа или предузеће:

Сарадник у настави, Департман за грађевинарство и геодезију , ФТН Нови Сад

Студент ДАС Грађевинарство, ФТН Нови Сад

5. Година уписа и завршетка основних студија:

2020-2024

6. Студијска група, факултет и универзитет:

ОАС - Грађевинарство-Конструкције, ФТН, Универзитет у Новом Саду

7. Успех у студијама:

Основне академске студије 9,51 (девет и 51/100)

Мастер академске студије 9,83 (девет и 83/100)

8. Оцене из наставних предмета релевантних за избор:
На основним студијама

Технологија грађења, оцена 10 (десет)

Oрганизација грађења, оцена 10 (десет)

Зградарство 1, оцена 10 (десет)

Зградарство 2, оцена 10 (десет)

Основе пројектовања грађевинских објеката, оцена 10 (десет)

Просек 10,00 (десет и 00/100)

На мастер студијама

БИМ у грађевинарству, оцена 10 (десет)

БИМ у управљању грађењем, оцена 10 (десет)

Управљање грађењем, оцена 10 (десет)

Управљање грађевинским предузећем, оцена 10 (десет)

Управљање пројектима у грађевинарству, оцена 10 (десет)

Управљање безбедношћу и здрављем на раду, оцена 10 (десет)

Моделирање процеса у грађевинарству, оцена 10 (десет)

Регулатива и уговарање у грађевинарству, оцена 10 (десет)

Индустријализација у грађевинарству, оцена 10 (десет)

Просек 10,00 (десет и 00/100)

9. Наслов и оцена дипломског рада или дипломског испита:

„Пројекат челичног дела конструкције фудбалског стадиона“, Оцена дипломског

рада 10 (десет).

10. Студијска група, факултет, универзитет и успех на специјалистичким, односно

магистарским студијама:

Мастер академске студије, Грађевинарство, модул: Организација и

технологија грађења, ФТН, Универзитет у Новом Саду.

11. Година уписа и завршетка специјалистичких, односно магистарских студија:

Мастер студије: 2024-2025

12. Наслов специјалистичког рада, односно магистарске тезе:

„Интеграција материјалних пасоша у БИМ за процену циркуларности грађевинских

објеката.“

13. Место и трајање специјализација и студијских боравака у иностранству:

/

14. Знање светских језика - наводи: чита, пише, говори, са оценом одлично, врло добро,

добро,задовољавајуће

Енглески-одлично
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15. Професионална оријентација (област, ужа област и уска оријентација):

Грађевинарство, Технологија и организација грађења и менаџмент.

III КРЕТАЊЕ У ПРОФЕСИОНАЛНОМ РАДУ

1 Установа, факултет, универзитет или фирма, трајање запослења и звање (навести

сва):

Факултет техничких наука Универзитета у Новом Саду, 1 година (2024-до сад),

сарадник у настави за у.н.о Технологија и организација грађења и менаџмент.

Факултет техничких наука Универзитета у Новом Саду, 6 месеци (2024-2024),

демонстратор за у.н.о Технологија и организација грађења и менаџмент.

IV ЧЛАНСТВО У СТРУЧНИМ И НАУЧНИМ АСОЦИЈАЦИЈАМА

• PMI Serbia Chapter – PMIxAI Team member Jan 2025-Present

V НАСТАВНИ РАД:

а) Претходни наставни рад (пре избора у звање асистента):

1. Педагошко искуство пре избора у звање асистента:

Рад на позицији сарадника у настави на групи предмета Катедре за

организацију и технологију грађења, Департман за грађевинарство и

геодезију, Факултет техничких наука, Нови Сад

2. Ангажованост у одржавању вежби и семинара (на ком предмету, факултету,
универзитету):
Технологија и организација грађења у хидротехници, Зградарство 1,

Зградарство 2

б) Садашњи наставни рад (за реизбор у звање асистента):

1. Реизборност у звање асистента (од.до, број): /

2. Одржавање наставе под менторством (обим ангажовања у часовима / семестру, на

предмету, са фондом часова):

3. Назив предмета, година студија и број часова практичне и семинарске наставе на

основним, специјалистичким и магистарским студијама: /

4. Увођење нових области, наставних предмета и метода у наставном процесу: /

5. Руковођење – менторство у раду са студентима (семинарски, стручни радови и сл.): /

в) Награде и признања универзитета, педагошких и научних асоцијација: /

г) Дидактичка средства (приручници, скрипте и сл. Наслов, аутор, година издања,

издавач): /

д) Мишљење студената о педагошком раду сарадника ако је формирано у складу

са општим актом факултета: /

ђ) Остало: /

1. Научне књиге (оригинални наслов, аутори, година издања и издавач): /

2. Монографије, посебна поглавља у научним књигама (наслов, аутори, година издања и

издавач): /

3. Референце међународног нивоа (публикације у међународним часописима,

међународне изложбе и уметнички наступи):

• Koprivica S., Ivanišević A., Stefanović D., Jovin M., Petrović (Đogo) M.: Balancing Efficieny

and Sustainability: Multicriteria Decision-Making for Pumping Station Upgrades,

Sustainability, 2025, Vol. 17, No. 7, pp 1-22, ISSN 2071-1050

4. Референце националног нивоа у другим државама (публикације у страним

националним часописима, самосталне или колективне изложбе, уметнички или

спортски наступи на билатералном нивоу): /

5. Референце националног нивоа (публикације у домаћим часописима, самосталне или

колективне домаће изложбе и уметнички или спортски наступи у земљи):

• Jovin M., (2025), Integracija materijalnih pasoša u BIM za procenu cirkularnosti građevinskih

objekata, Zbornik radova Fakultet tehničkih nauka Novi Sad

6. Саопштења на међународним научним скуповима:

7. Саопштења на домаћим научним скуповима:

8. Радови у којима је кандидат једини аутор и први коаутор:

• Jovin M., (2025), Integracija materijalnih pasoša u BIM za procenu cirkularnosti građevinskih

objekata, Zbornik radova Fakultet tehničkih nauka Novi Sad

9. Индекс компетентности:

1*M22+1*M53=1*5+1*1=6
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VI СТРУЧНИ РАД (прихваћени или реализовани пројекти, патенти, законски

текстови и др).

• Пројекат израде референтних цена објеката и опреме, Управа за аграрна

плаћања Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде, Р. Србије,
члан тима

• Елаборат о оцени стања конструкције објекта Пореске управе у Сомбору,
април 2025.г., члан тима

• Стручни налаз (стручно мишљење) током одређивања елемената у формули
за обрачун разлике у цени, Србијааутопут, мај 2025.г., члан тима

• Circular Digibuild, Interreg Danube project, октобар 2024- , екстерни експерт

VII ПРИЗНАЊА, НАГРАДЕ И ОДЛИКОВАЊА ЗА ПРОФЕСИОНАЛНИ РАД:

VIII ОСТАЛО

Користи следеће софтверска пакете: Allplan, Revit, Bluebeam,

SCIA Engineer, Navisworks, Solibri, GEO 5, Lumion, AutoCАD ,

Axis VM, MATLAB, Bexel Manager

IX АНАЛИЗА РАДА КАНДИДАТА (на једној страници куцаног текста):

Кандидат Милан Јовин уписао је основне академске студије Грађевинарства на

Факултету техничких наука 2020. године, које је завршио 2024. године, смер

Конструкције са просечном оценом 9,51. Дипломирао је са оценом 10,00 из области

Металних конструкција. Мастер академске студије уписује 2024. године на

студијском програму Грађевинарство, модул Организација и технологија грађења.

Мастер рад на Организацији и технологији грађења одбранио је оценом 10,00 из

УНО Технологија и организација грађења и менаџмент. Током студија, показао је

висок ниво ангажовања и склоност ка стручном и научно-истраживачком раду и као

коаутор има објављен један научни рад у истакнутом међународном часопису и као

аутор један научни рад у часопису националног значаја.

X МИШЉЕЊЕ О ИСПУЊЕНОСТИ УСЛОВА ЗА ИЗБОР У ЗВАЊЕ И НА

РАДНО МЕСТО СВАКОГ КАНДИДАТА ПОЈЕДИНАЧНО

У анализи рада кандитата о испуњености услова за избор, Комисија се руководила

Законом о високом образовању и Минималним критеријумима за избор наставника

сарадника и констатовала следеће:

На основу приложеног података и анализе рада кандидата, Комисија је установила да

кандидат Милан Јовин ИСПУЊАВА СВЕ УСЛОВЕ конкурса за избор у звање

сарадника у звању асистента за ужу научну област Технологија и организација грађења

и менаџмент.
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XI ПРЕДЛОГ ЗА ИЗБОР КАНДИДАТА У ОДРЕЂЕНО ЗВАЊЕ САРАДНИКА

На основу утврђених чињеница и оцена изложених у овом извештају, Комисија
предлаже Изборном већу Факултету техничких наука Универзитета у Новом Саду да се
кандидат

Милан Јовин

изабере у звање АСИСТЕНТА за ужу научну област ТЕХНОЛОГИЈА И
ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАЂЕЊА И МЕНАЏМЕНТ и да се са њим у том својству заснује
радни однос.

ПОТПИСИ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ

Др Игор Пешко, редовни професор,

Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду

Др Владимир Мученски, редовни професор,

Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду

Др Милена Кркљеш, редовни профeсор,

Факултет техничких наука, Универзитет у Новом Саду

НАПОМЕНА: Извештај се пише навођењем кратких одговора, са валидним подацима, у

облику обрасца, без непотребног текста.

Разврставање и рангирање радова и индекс компентенције врше се односно израчунавају

према правилнику надлежног министарства.

Члан комисије који не жели да потпише извештај јер се не слаже са мишљењем већине

чланова комисије, дужан је да унесе у извештај образложење, односно разлоге због којих

не жели да потпише извештај.